ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 214/GDĐT-THCS
V/v Dự Hội nghị sơ kết học kỳ 1 và triển khai phương hướng nhiệm vụ học kỳ 2 bậc trung học cơ sở năm học 2020-2021

	Quận 7, ngày 08  tháng  3  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (CL&NCL).

	Căn cứ Giấy mời số 31/GM-GDĐT-VP ngày 04 tháng 3 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Dự Hội nghị sơ kết học kỳ 1 và triển khai phương hướng nhiệm vụ học kỳ 2 bậc trung học năm học 2020-2021.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng về việc tham dự sơ kết học kỳ 1 và phương hướng nhiệm vụ học kỳ 2 bậc THCS năm học 2020-2021 (theo hình thức trực tuyến) cụ thể như sau:
	- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;
	- Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn;
	- Thời gian: 8g00 ngày 10 tháng 03 năm 2021 (thứ Tư);
	- Mỗi trường (có cấp trung học cơ sở) 01 điểm cầu;
	- Cổng kết nối truy cập vào trang: lms.hcm.edu.vn bằng tài khoản admin của đơn vị.
	Lưu ý: khi tham gia Hội nghị tại các phòng họp trực tuyến cần thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.
Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng đăng nhập trực tuyến đúng thời gian và đúng thành phần tham dự./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.
[bookmark: _GoBack]
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông